
Ministerie van Volksgezondheid, 
Welzijn en Sport 

Regeling van de Minister voor Medische Zorg van 

2 ? MAART ?pl 
van bijlage van de egeling zorgverzekering in verband 
met de maandelijkse wijziging van de aanspraak op 
geregistreerde geneesmiddelen 

1844331-219693-Z 

De Minister voor Medische Zorg, 

Gelet op artikel 2.8 van het Besluit zorgverzekering, 

Besluit: 

Artikel I 
Bijlage 1 van de Regeling zorgverzekering wordt gewijzigd als volgt: 

1. In onderdeel A worden de volgende regels opgenomen: 

, houdende wijziging 

0A04AAA0 V 	127222//21471 

0A04AAA0 V 	127223//21472 

0A07ECCO V 	127683//120637 

0A10ABBPD V 	EU/1/20/1422/008 

0A10ABBPD V 	EU/1/20/1422/011 

0A10ABBPD V 	EU/1/20/1422/014 

0A10ABBPI V 	EU/1/20/1422/005 

0A10ABCP V 	EU/1/20/1422/001 

0A11CCB0 V 	124981 

OBOlACAO V 	102648  

ZOFRAN ZYDIS SMELTTABLET 4MG 

ZOFRAN ZYDIS SMELTTABLET 8MG 

YALDIGO TABLET MGA 1600MG 

LYUMJEV 100 IE/ML KWIKPEN OPL VOOR INJ PEN 

LYUMJEV 100 IE/ML KWIKPEN OPL VOOR IN] PEN 

LYUMJEV 200 IE/ML KWIKPEN OPL VOOR IN] PEN 

LYUMJEV 100 IE/ML OPLOS VOOR IN] PATROON 

LYUMJEV 100 IE/ML OPLOS VOOR IN] FLACON 

CHOLECALCIFEROL FOCUS CARE CAPSULE 25000IE 

ACETYLSALICYLZUUR CARDIO RP DISP TABLET 80MG  

4,00 STUK 	5,81918 

2,00 STUK 	9,69864 

0,94 STUK 	2,00186 

0,40 ML 	2,48974 

0,40 ML 	2,48974 

0,20 ML 	4,97948 

0,40 ML 	2,26345 

0,40 ML 	1,88228 

0,03 STUK 	4,68750 

1,00 STUK 	0,05249 

00O3XAAO V 

0CO3XAAO V 

0CO3XAAO V 

00O3XAAO V 

OCO3XAAO V  

123920 	 TOLVAPTAN TEVA 15 EN 45 MG TABLETTEN 

123918 	 TOLVAPTAN TEVA 15 MG TABLETTEN 

123921 	 TOLVAPTAN TEVA 30 EN 60 MG TABLETTEN 

123922 	 TOLVAPTAN TEVA 30 EN 90 MG TABLETTEN 

123919 	 TOLVAPTAN TEVA 30 MG TABLETTEN  

0,02 VERP 1708,00000 

2,00 STUK 15,25000 

0,01 VERP 2562,00000 

0,01 VERP 3416,00000 

1,00 STUK 30,50000 

Pagina 1 van 3 



YCO9DXAO V 	124401 	 OLMESARTANMEDOXOMIL/AMLOD/HCT ACC T F 40/10/12,5MG 	1,00 STUK 	2,84914 

0C10AXAP V 	EU/1/15/1031/019 	PRALUENT INJVLST 300MG/2ML (150MG/ML) PEN 	 0,04 	ML 	638,88889 

OGO3ACAO V 	127829//22743 	CERAZETTE TABLET OMHULD 0,075MG 	 1,00 STUK 	0,08071 

OGO4ACB0 V 	124189 	 FOSFOMYCINE FOCUS GRANULAAT 3000MG IN SACHET 	0,25 STUK 	2,28706 

OGO4CAA0 V 	124607 	 SILODOSINE ACCORD CAPSULE 4MG 	 2,00 STUK 	0,57721 

OGO4CAA0 V 	124609 	 SILODOSINE ACCORD CAPSULE 8MG 	 1,00 STUK 	0,96201 

0J01GBAII V 	127373//106362 	COLISTIMETHAAT NATR EUR-PH PDR V VERNOPL 1 MIU IE 	3,00 STUK 	15,03147 

OLO2AEADI V 	126446//18562 	ZOLADEX IMPLANTATIESTIFT 10,8MG IN WWSP SAFESYSTEM 	0,33 STUK 	552,22770 

OLO4AADO V 	EU/1/14/935/005 	ENVARSUS TABLET MVA 1MG 	 3,50 STUK 	4,07036 

ONO2AACP V 	123421 	 MORFINE HCL FOCUS INJVLST 10MG/ML AMPUL 1ML 	 3,00 ML 	1,30500 

ONO2CCAO V 	127636//25415 	ALMOGRAN TABLET OMHULD 12,5MG 	 1,00 STUK 	6,21227 

ONO3AXCO V 	116154 	 PREGABALINE SUN CAPSULE 300MG 	 1,00 STUK 	3,92066 

ONO6AAA0 V 	125137 	 AMITRIPTYLINE HCL STRIDES TABLET FILMOMHULD 50MG 	1,50 STUK 	0,29485 

2NO6ABAO V 	124834 	 CITALOPRAM FOCUS DRUPPELS 40MG/ML 	 0,50 ML 	2,13277 

ORO3BABID V 	127692//31633 	ALVESCO 160 AEROSOL 160MCG/DO SPBS 60D0 + INH 	1,00 DO 	0,70100 

YRO3ACCIDAV 	127947//34610 	FOSTER AEROSOL 100/6MCG/DOSIS SPUITBUS 180D0 	1,00 DO 	0,40611 

YRO3ACCIDCV 	126698//23530 	SERETIDE DISKUS INHPDR 50/250MCG 60D0 	 1,00 	DO 	0,90703 

OSO1ADBZ V 	127649//9248 	ACICLOVIR ERC OOGZALF 30MG/G TUBE 4,5G 	 0,20 GRAM 	2,70251 

2. In onderdeel A worden de volgende regels vervangen door de daarbij vermelde 
teksten: 

"OCO9AAA0 V 	31945 	FOSINOPRILNATRIUM TEVA TABLET 10MG 
	

1,50 STUK 	0,38939 

OCO9AAA0 V 	31945 	FOSINOPRILNATRIUM DOUBLE-E PHARMA TABLET 10MG 	1,50 STUK 	0,38939 

"OCO9AAA0 V 	31946 	FOSINOPRILNATRIUM TEVA TABLET 20MG 	 0,75 STUK 	0,77877 

OCO9AAA0 V 	31946 	FOSINOPRILNATRIUM DOUBLE-E PHARMA TABLET 20MG 	0,75 STUK 	0,77877 

"OCO9AAA0 V 	110759 	RAMIPRIL KRKA 10 MG TABLETTEN 
	

0,25 STUK 	2,33631 

OCO9AAA0 V 	110759 	RAMIPRIL KRKA TABLET 10MG 
	

0,25 STUK 	2,33631 

"OCO9AAA0 V 	110757 	RAMIPRIL KRKA 2,5 MG TABLETTEN 	 1,00 STUK 	0,58408 

Pagina 2 van 3 



0009AAA0 V 	110757 	RAMIPRIL KRKA TABLET 2,5MG 	 1,00 STUK 	0,58408 	; 

"0009AAA0 V 	110758 	RAMIPRIL KRKA 5 MG TABLETTEN 	 0,50 	STUK 	1,16816 	": 

OCO9AAAO V 	110758 	RAMIPRIL KRKA TABLET 5MG 	 0,50 STUK 	1,16816 	; 

"ODO7ACADL V 	117627 	BETAMETHASON XIROMED OPL VOOR CUTAAN GEBR 1MG/ML 	1,00 ML 	0,15333 ": 

ODO7ACADL V 	117627 	BETAMETHASON XIROMED OPL VOOR CUTAAN GEBR 1MG/G 	1,00 GRAM 	0,15333 

3. In onderdeel B worden de volgende regels opgenomen: 

EU/1/20/1498/002 	TRIXEO AEROSPHERE AEROSOL 5/7,2/160MCG/DO 12000 

121012 	 VESOLOX 1 MG/ML OPLOSSING 

4. In onderdeel B worden de volgende regels vervangen door de daarbij vermelde 
teksten: 

	

EU/1/16/1151/004 	EMTRICITABINE/TENOFOVIRDISOPROXIL KRKA 200/245 MG 

	

EU/1/16/1151/004 	EMTRICITABINE/TENOFOVIRDIS KRKA TAB OMH 200/245MG 

EU/1/13/892/007 	TIVICAY 5 MG DISPERGEERBARE TABLETTEN 

EU/1/13/892/007 	TIVICAY DISPERGEERBARE TABLET 5MG + TOEBEHOREN 

Artikel II 
Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 april 2021. Indien de 
Staatscourant waarin deze regeling wordt geplaatst, wordt uitgegeven na 
31 maart 2021, treedt zij in werking met ingang van de dag na de datum van 
uitgifte van de Staatscourant waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 
1 april 2021. 

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst. 

De Minister voor Medische Zorg, 

Pagina 3 van 3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

